
AZIENDA OSPEDAUERA Dl RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N.‘Mgel =1 ? LUG. 7075

Oggetto: Assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 5 unità di personale Infermiere,
Area dei professionisti della salute e dei funzionari - Graduatoria del concorso pubblico
Bacino Sicilia Orientale per la copertura a tempo indeterminato di posti di Infermiere, di cui
alle deliberazioni nn. 1720 del 20/11/2023 e 1799 dell’ONU/2023 dell’Asp di Catania, Azienda
capofila.

Propostan. {?>/Ì— del 40/0} r/2-<>2C.

GESTIONE RISORSE UMANE

L’Istruttore Il Dirigente A nistrativo
Dott. /Îvan ;Ìa \obello Dott.ssa Aur Scibilia

\ pppppppp
'r@< .

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,
nominato con Decreto Presidenziale n. 321/Serv ] °/S. (?./2024

con l’assistenza del Segretario, non. Luca Falllca ha adottato la seguente deliberazione



Il Dirigente Amministrativo

Premesso che, con deliberazione n. 335 del 30/04/2024, questa Azienda ha proceduto

all'assunzione di n. 37 unità di personale Infermiere, Area dei Professionisti della Salute e dei

Funzionari, trai nominativi trasmessi con nota prot. n. 252976 del 05/12/2023 dall’ASP di Catania

in qualità di Azienda capofila, avente ad oggetto “Concorso pubblico per il Bacino Sicilia

Orientale per la copertura a tempo indeterminato di posti di Infermiere, Assegnazione sedi presso

Aziende afferenti”, indicati nell’elenco Allegato E di cui alla deliberazione n. 1799

dell“Ol/l2/ZOZ3;

Che con la medesima deliberazione, questa Azienda ha disposto di riservarsi di riconvocare i

restanti candidati di cui all‘elenco Allegato E della deliberazione n. 1799 dell’ONU/2023

dell'ASP di Catania, al fine di verificare la disponibilità all’immissione in servizio entro i termini

indicati nella sopracitata deliberazione;
.

Che, conseguentemente. con nota peo prot. n. 9237 del 24/05/2024 con allegato elenco, sono stati

convocati i restanti candidati collocati alle posizioni ivi meglio specificate nell'allegato elenco e

che hanno manifestato formale disponibilità all'assunzione i candidati collocati alle posizioni n. 6,

24, 29, 38 e 63;

Ritenuto, pertanto, dover procedere all'assunzione a tempo pieno e indeterminato dei seguenti

nominativi:

]) Dott. Vinci Igor, 22/10/1987, 6° classificato ;

2) Dott. Millitari Roberto, 28/03/1990, 24° classificato;

3) Dott. Nocifora Tiranno Biagio, 05/10/1987, 29° classificato;

4) Dott. Montana Stefano, 30/07/1992, 38° classificato;

5) Dott.ssa Pensato Antonella, 30/1 1/1995, 63° classificata;

dell'elenco "Allegato E" alla deliberazione n. 1799 del 01/12/2023 dell'Asp di Catania, di

assegnazione dei candidati vincitori del concorso pubblico Bacino Sicilia Orientale, per la

copertura a tempo indeterminato di posti di Infermiere, alle aziende afferenti al Bacino Sicilia

Orientale, con decorrenza dalla data che sarà stabilita nei rispettivi contratti individuali di lavoro;

Ritenuto, altresì, fare carico ai predetti di curare, entro trenta giorni dall'assunzione in servizio di

che trattasi, gli adempimenti inerenti gli accertamenti sanitari per l'esito favorevole dell'idoneità

fisica all'impiego e la produzione della documentazione di rito necessaria per l'assunzione nel

pubblico impiego, ivi compresa l'insussistenza di situazioni di incompatibilità;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

.

«_

n.:—',,

L

.,

,

:
“::,

:s,

;...-.;.



L. 190/2012
Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

di:

. Disporre l‘assunzione a tempo pieno e indeterminato dei seguenti nominativi:

]) Dott. Vinci Igor, 22/10/1987. 6° classificato;

2) Dott. Millitari Roberto, 28/03/1990, 24° classificato;

3) Dott. Nocifora Tiranno Biagio. 05/10/1987, 29° classificato;

4) Dott. Montana Stefano. 30/07/1992, 38° classificato;

S) Dott.ssa Pensato Antonella, 30/11/1995. 63° classificata;

dell'elenco "Allegato E" alla deliberazione n. 1799 del 01/12/2023 dell'Asp di Catania, Azienda

capofila, di assegnazione dei candidati vincitori del concorso pubblico Bacino Sicilia Orientale,

per la copertura a tempo indeterminato di posti di lnfermiere, alle aziende afferenti al Bacino

Sicilia Orientale, con decorrenza dalla data che sarà stabilita nei rispettivi contratti individuali di

lavoro:

. Disporre di fare carico ai predetti di curare, entro trenta giorni dall'assunzione in servizio

di che trattasi, gli adempimenti inerenti gli accertamenti sanitari per l'esito favorevole

dell'idoneità fisica all'impiego e la produzione della documentazione di rito necessaria per

l'assunzione nel pubblico impiego, ivi compresa l'insussistenza di situazioni di

incompatibilità;

. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione.

Il Dirigente Am istrativo
Dott.ssa Aur ' ilia

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo



DELIBERA

Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente della struttura proponente e,

pertanto:

. Disporre l'assunzione a tempo pieno e indeterminato dei seguenti nominativi:

6) Dott. Vinci Igor, 22/10/1987. 6° classificato;

7) Dott. Millitari Roberto, 28/03/1990, 24° classificato;

8) Dott. Nocifora Tiranno Biagio, 05/10/1987, 29° classificato;

9) Dott. Montana Stefano, 30/07/1992, 38° classificato;

10) Dott.ssa Pensato Antonella, 30/11/1995, 63° classificata;

dell'elenco "Allegato E" alla deliberazione n. 1799 del 01/12/2023 dell'Asp di Catania, Azienda

capofila. di assegnazione dei candidati vincitori del concorso pubblico Bacino Sicilia Orientale,

per la copertura a tempo indeterminato di posti di Infermiere, alle aziende afferenti al Bacino

Sicilia Orientale, con decorrenza dalla data che sarà stabilita nei rispettivi contratti individuali di

lavoro:

. Disporre di fare carico ai predetti di curare, entro trenta giorni dall'assunzione in servizio

di che trattasi, gli adempimenti inerenti gli accertamenti sanitari per l'esito favorevole

dell'idoneità fisica all'impiego e la produzione della documentazione di rito necessaria per

l'assunzione nel pubblico impiego, ivi compresa l'insussistenza di situazioni di

incompatibilità;

. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione.

IL DIRETTORE AMMINIST TIVO

(Dott. Giovanni ANNI )/
IL (War/tam
Dot "ica

:

‘…t

li



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

@ immediatamente
E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO

RESPONSABILE

"“…

rxgw«

{v

:.

-,


